FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM RETIRO/SC

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÂO PRESENCIAL Nº
23/2016 (FMS)

O Município de Bom Retiro através do Fundo Municipal de Saúde
torna público O CANCELAMENTO DO PREGÂO PRESENCIAL Nº
23/2016 para Aquisição de Material Médico Hospitalar para atender
os Postos de Saúde do município de Bom Retiro/SC., para ser
entregue de forma parcelada no exercício de 2017, nos termos do
artigo 49 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.  Cumpridas
as formalidades, publique-se o presente para que surta seu efeito
legal.

Bom Retiro, 08 de dezembro de 2016.
Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal